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CATEGORIA SESSO GARA CARTELLINO ATLETA SOCIETA' PIAZZAMENTO TEMPO CONSEGUITO

ALLIEVI 2006 F 50 Dorso TRE-010559 MOSER VANESSA R.N. VALSUGANA 1 00.48,00

ALLIEVI 2006 F 50 Dorso TRE-010433 HALL BORZAGA LARA MARGARETR.N. VALSUGANA 2 00.49,01

ALLIEVI 2006 F 50 Dorso TRE-007920 GUMINA SABRINA R.N. VALSUGANA 3 00.52,00

ALLIEVI 2006 F 50 Dorso TRE-010857 RIZZI RACHELE DOLOMITICA NUOTO 4 00.56,01

ALLIEVI 2006 F 50 Dorso TRE-011146 SOMMAVILLA MELANIA DOLOMITICA NUOTO 5 01.03,00

ALLIEVI 2006 M 50 Dorso TRE-010249 BENVENUTI MANUEL BRENTA NUOTO 1 00.44,00

ALLIEVI 2006 M 50 Dorso TRE-009955 VOLCAN VALENTINO SAMIR DOLOMITICA NUOTO 2 00.48,01

ALLIEVI 2006 M 50 Dorso TRE-011647 GUARNIERI GIANLUCA BRENTA NUOTO 3 00.49,01

ALLIEVI 2006 M 50 Dorso TRE-011530 DONATI TOMMASO BRENTA NUOTO 4 ASS

ALLIEVI 2006 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-010559 MOSER VANESSA R.N. VALSUGANA 1 00.46,00

ALLIEVI 2006 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-010433 HALL BORZAGA LARA MARGARETR.N. VALSUGANA 2 00.49,00

ALLIEVI 2006 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-007920 GUMINA SABRINA R.N. VALSUGANA 3 00.49,00

ALLIEVI 2006 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-010857 RIZZI RACHELE DOLOMITICA NUOTO 4 00.54,00

ALLIEVI 2006 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-011146 SOMMAVILLA MELANIA DOLOMITICA NUOTO 5 01.07,01

ALLIEVI 2006 M Nuoto con ostacoli 50M TRE-010249 BENVENUTI MANUEL BRENTA NUOTO 1 00.41,01

ALLIEVI 2006 M Nuoto con ostacoli 50M TRE-011647 GUARNIERI GIANLUCA BRENTA NUOTO 2 00.44,01

ALLIEVI 2006 M Nuoto con ostacoli 50M TRE-009955 VOLCAN VALENTINO SAMIR DOLOMITICA NUOTO 3 00.45,01

ALLIEVI 2006 M Nuoto con ostacoli 50M TRE-011530 DONATI TOMMASO BRENTA NUOTO ASS

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-012069 BOSCHELE VALENTINA R.N. VALSUGANA 1 00.53,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-011532 MENGON SOFIA BRENTA NUOTO 2 00.56,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-013598 GABRIELLI ANGELICA DOLOMITICA NUOTO 3 00.58,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-013755 DEFRANCESCO GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 4 01.01,00

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-010688 SOTTOVIA ASIA BRENTA NUOTO 5 01.02,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-011009 VOLTOLINI SARA R.N. VALSUGANA 6 01.02,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-011151 BOSIN CHLOE DOLOMITICA NUOTO 7 01.02,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-013494 MARZIONI NOEMI DOLOMITICA NUOTO 8 01.03,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-010860 CAPELLI IRIS DOLOMITICA NUOTO 9 01.05,00

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-012486 CINCELLI GRETA DOLOMITICA NUOTO 10 01.11,01

ALLIEVI 2007 F 50 Dorso TRE-012860 BARONI GIOIA BRENTA NUOTO 11 01.17,00

ALLIEVI 2007 M 50 Dorso TRE-013512 PANGRAZZI STEFANO LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1 00.54,00

ALLIEVI 2007 M 50 Dorso TRE-013476 VANZO PIETRO DOLOMITICA NUOTO 2 01.00,00

ALLIEVI 2007 M 50 Dorso TRE-013883 LASTA FILIPPO LENO 2001 S.S.D. a r.l. ASS

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-012069 BOSCHELE VALENTINA R.N. VALSUGANA 1 00.47,01

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-013598 GABRIELLI ANGELICA DOLOMITICA NUOTO 2 00.57,00

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-011532 MENGON SOFIA BRENTA NUOTO 3 00.58,00

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-013755 DEFRANCESCO GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 4 01.04,01

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-010860 CAPELLI IRIS DOLOMITICA NUOTO 5 01.04,01

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-010688 SOTTOVIA ASIA BRENTA NUOTO 6 01.05,00

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-012486 CINCELLI GRETA DOLOMITICA NUOTO 7 01.06,01

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-011151 BOSIN CHLOE DOLOMITICA NUOTO 8 01.07,00

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-013494 MARZIONI NOEMI DOLOMITICA NUOTO 9 01.07,00

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-011009 VOLTOLINI SARA R.N. VALSUGANA 10 01.10,00

ALLIEVI 2007 F Nuoto con ostacoli 50M TRE-012860 BARONI GIOIA BRENTA NUOTO 11 01.15,01

ALLIEVI 2007 M Nuoto con ostacoli 50M TRE-013512 PANGRAZZI STEFANO LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1 00.53,00

ALLIEVI 2007 M Nuoto con ostacoli 50M TRE-013476 VANZO PIETRO DOLOMITICA NUOTO 2 01.02,01

CADETTI F 50 Farfalla TRE-008693 TRENTINAGLIA CHIARA NUOTATORI TRENTINI 1 00.35,00

CADETTI F 50 Farfalla TRE-005957 BRANDI BEATRICE BRENTA NUOTO 2 00.38,01

CADETTI F 50 Farfalla TRE-012058 ANGELI MASSELLI DAPHNE NUOTATORI TRENTINI ASS

CADETTI F 50 Farfalla TRE-006218 ZAMBON MADDALENA NUOTATORI TRENTINI ASS

CADETTI M 50 Farfalla MERZ DAVIDE 1 00.31,01

CADETTI M 50 Farfalla TRE-005837 ALDRIGHETTI STEFANO BRENTA NUOTO 2 00.31,01

CADETTI M 50 Farfalla TRE-009856 ALBANO STEFANO BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00.34,01

CADETTI M 50 Farfalla TRE-008721 BIANCHINI ANGELO R.N. VALSUGANA 4 00.35,00

CADETTI F 50 Rana TRE-005957 BRANDI BEATRICE BRENTA NUOTO 1 00.40,00

CADETTI F 50 Rana TRE-006218 ZAMBON MADDALENA NUOTATORI TRENTINI 2 ASS

CADETTI M 50 Rana TRE-005837 ALDRIGHETTI STEFANO BRENTA NUOTO 1 00.37,00

CADETTI M 50 Rana MERZ DAVIDE 2 00.40,00

CADETTI M 50 Rana TRE-008721 BIANCHINI ANGELO R.N. VALSUGANA 3 00.43,00

CADETTI M 50 Rana TRE-009856 ALBANO STEFANO BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00.45,00

ESORDIENTI F 25 Dorso TRE-013662 LECHTHALER EMILY NUOTATORI TRENTINI 1 00.29,01

ESORDIENTI F 25 Dorso TRE-013670 ATZENI ELEONORA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 2 00.31,00

ESORDIENTI F 25 Dorso TRE-013451 CIASCHI ANNA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 3 00.32,01

ESORDIENTI F 25 Dorso TRE-013651 DE GIOVANELLI LAURA NUOTATORI TRENTINI 4 00.35,00

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-011459 BISINELLI MATTIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1 00.25,01

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-013686 FERRULLI ALBERTO NUOTATORI TRENTINI 2 00.27,00

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-013615 FESTINI ALEX LENO 2001 S.S.D. a r.l. 3 00.29,01

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-013511 EMANUELLI DENIS LENO 2001 S.S.D. a r.l. 4 00.32,00

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-013893 MOSANER DANIELE ETIENNE NUOTATORI TRENTINI 5 00.37,01

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-012990 VOLTOLINI PIETRO R.N. VALSUGANA 6 00.51,00

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-013933 ANDREOLLI NICOLO LENO 2001 S.S.D. a r.l. ASS

ESORDIENTI M 25 Dorso TRE-013764 APICERNI JACOPO R.N. TRENTO ASS

ESORDIENTI F 25 Rana TRE-013662 LECHTHALER EMILY NUOTATORI TRENTINI 1 00.32,01

ESORDIENTI F 25 Rana TRE-013651 DE GIOVANELLI LAURA NUOTATORI TRENTINI 2 00.47,00

ESORDIENTI M 25 Rana TRE-013686 FERRULLI ALBERTO NUOTATORI TRENTINI 1 00.34,01

ESORDIENTI M 25 Rana TRE-013893 MOSANER DANIELE ETIENNE NUOTATORI TRENTINI 2 00.49,01

ESORDIENTI M 25 Rana TRE-013764 APICERNI JACOPO R.N. TRENTO ASS

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011493 KURINCIC GIORGIA R.N. TRENTO 1 00.47,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-010833 FERRANTE MAYA R.N. TRENTO 2 00.48,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-010782 BISINELLI CAMILLA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 3 00.51,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-010831 TAVERNA GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 4 00.54,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011679 AWAJA LANA NUOTATORI TRENTINI 5 00.55,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011939 ZENI ELENA R.N. VALSUGANA 6 00.56,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011461 CIASCHI NINA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 7 00.57,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011554 BAROZZI VALENTINA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 8 00.57,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-010789 COMPERINI DESIRE LENO 2001 S.S.D. a r.l. 9 00.59,00
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GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-012056 HARNEY SATYANA NUOTATORI TRENTINI 10 00.59,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011457 TURATO AGATA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 11 00.59,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-010861 VOLCAN MERYEM DOLOMITICA NUOTO 12 00.59,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013654 MUCA AURORA NUOTATORI TRENTINI 13 01.04,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013604 POMPANIN NICOLE DOLOMITICA NUOTO 14 01.08,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011851 ANGRISANI MARTINA NUOTATORI TRENTINI 15 01.09,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013788 SANDRI GINEVRA R.N. VALSUGANA 16 01.10,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013603 CAGLIEROTTI ARIANNA DOLOMITICA NUOTO 17 01.10,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013629 CERRIKU JESSICA NUOTATORI TRENTINI 18 01.11,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013534 PROSSER SARA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 19 01.12,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-011364 BOMBARDA GIORGIA R.N. VALSUGANA 20 01.13,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013602 MATTIOLI SHARON DOLOMITICA NUOTO 21 01.14,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013490 COLLU ALESSIA NUOTATORI TRENTINI 22 01.17,00

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013596 PELLEGRIN VERONICA DOLOMITICA NUOTO 23 01.22,01

GIOVANISSIMI F 50 Dorso TRE-013872 CAMPOSTRINI DARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. ASS

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-009365 MICHELI NICOLA R.N. VALSUGANA 1 00.42,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011695 GRAZZI SIMONE R.N. TRENTO 2 00.48,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011708 VIALLI ALESSANDRO R.N. TRENTO 3 00.50,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011419 MAISTRO EMILIANO R.N. VALSUGANA 4 00.51,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011694 MARTINA NICOLO' R.N. TRENTO 5 00.53,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-010120 MANFRINI DAVIDE LENO 2001 S.S.D. a r.l. 6 00.53,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011471 BRIDI LUCA R.N. TRENTO 7 00.55,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-010248 FOTIA DANIELE NUOTATORI TRENTINI 8 00.58,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-012050 APOLLONI EMANUELE BRENTA NUOTO 9 00.58,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011706 BARATIERI DANIELE NUOTATORI TRENTINI 10 00.59,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013016 TRECCARICHI GIOELE MARIA R.N. TRENTO 11 01.00,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-010829 BUCCI ENRICO DOLOMITICA NUOTO 12 01.00,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-010858 CAPELLI DAVID DOLOMITICA NUOTO 13 01.01,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013478 GOLLER EMILIO NUOTATORI TRENTINI 14 01.01,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013656 MOSANER SAMUEL KAILASH NUOTATORI TRENTINI 15 01.02,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011017 JOALE GUGLIELMO DOLOMITICA NUOTO 16 01.02,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013661 FIORI FRANCESCO NUOTATORI TRENTINI 17 01.03,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-012581 VILLA GABRIELE LENO 2001 S.S.D. a r.l. 18 01.04,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-012135 PIVA AMOS NUOTATORI TRENTINI 19 01.06,00

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013595 PELLEGRIN ERIK DOLOMITICA NUOTO 20 01.11,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-000134 BRIGADOI MATTEO 08 DOLOMITICA NUOTO 21 01.28,01

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013600 LORENZ GABRIELE DOLOMITICA NUOTO ASS

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011707 MARCHESONI TOMMASO NUOTATORI TRENTINI ASS

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013631 SAPOVAL STEFAN LENO 2001 S.S.D. a r.l. ASS

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-013497 CIECH GIORGIO LENO 2001 S.S.D. a r.l. ASS

GIOVANISSIMI M 50 Dorso TRE-011709 CAILOTTO MATHIAS NUOTATORI TRENTINI ASS

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-011493 KURINCIC GIORGIA R.N. TRENTO 1 00.58,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-010833 FERRANTE MAYA R.N. TRENTO 2 00.58,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-010782 BISINELLI CAMILLA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 3 01.03,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-011679 AWAJA LANA NUOTATORI TRENTINI 4 01.04,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-010831 TAVERNA GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 5 01.12,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013604 POMPANIN NICOLE DOLOMITICA NUOTO 6 01.15,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-011364 BOMBARDA GIORGIA R.N. VALSUGANA 7 01.16,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-012056 HARNEY SATYANA NUOTATORI TRENTINI 8 01.17,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-011939 ZENI ELENA R.N. VALSUGANA 9 01.18,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-010861 VOLCAN MERYEM DOLOMITICA NUOTO 10 01.19,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013654 MUCA AURORA NUOTATORI TRENTINI 11 01.22,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-011851 ANGRISANI MARTINA NUOTATORI TRENTINI 12 01.24,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013629 CERRIKU JESSICA NUOTATORI TRENTINI 13 01.24,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013603 CAGLIEROTTI ARIANNA DOLOMITICA NUOTO 14 01.27,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013602 MATTIOLI SHARON DOLOMITICA NUOTO 15 01.37,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013596 PELLEGRIN VERONICA DOLOMITICA NUOTO 16 01.46,01

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013490 COLLU ALESSIA NUOTATORI TRENTINI 17 01.48,00

GIOVANISSIMI F 50 Rana TRE-013788 SANDRI GINEVRA R.N. VALSUGANA ASS

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-009365 MICHELI NICOLA R.N. VALSUGANA 1 00.51,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011419 MAISTRO EMILIANO R.N. VALSUGANA 2 00.55,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011695 GRAZZI SIMONE R.N. TRENTO 3 00.55,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011708 VIALLI ALESSANDRO R.N. TRENTO 4 00.56,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011471 BRIDI LUCA R.N. TRENTO 5 01.02,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-013016 TRECCARICHI GIOELE MARIA R.N. TRENTO 6 01.03,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011694 MARTINA NICOLO' R.N. TRENTO 7 01.04,01

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-010858 CAPELLI DAVID DOLOMITICA NUOTO 8 01.07,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-012135 PIVA AMOS NUOTATORI TRENTINI 9 01.09,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-013661 FIORI FRANCESCO NUOTATORI TRENTINI 10 01.09,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-010829 BUCCI ENRICO DOLOMITICA NUOTO 11 01.13,01

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011706 BARATIERI DANIELE NUOTATORI TRENTINI 12 01.15,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-010248 FOTIA DANIELE NUOTATORI TRENTINI 13 01.17,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-013656 MOSANER SAMUEL KAILASH NUOTATORI TRENTINI 14 01.17,01

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-013478 GOLLER EMILIO NUOTATORI TRENTINI 15 01.17,01

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-012050 APOLLONI EMANUELE BRENTA NUOTO 16 01.23,00

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011017 JOALE GUGLIELMO DOLOMITICA NUOTO 17 01.26,01

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011707 MARCHESONI TOMMASO NUOTATORI TRENTINI ASS

GIOVANISSIMI M 50 Rana TRE-011709 CAILOTTO MATHIAS NUOTATORI TRENTINI ASS

JUNIORES F 50 Farfalla TRE-006492 VAIA VALENTINA BRENTA NUOTO 1 00.39,00

JUNIORES F 50 Farfalla TRE-009128 FABBRI GIORGIA NUOTATORI TRENTINI 2 00.41,01

JUNIORES F 50 Farfalla TRE-006917 PONTALTI FRANCESCA R.N. VALSUGANA 3 00.43,00

JUNIORES F 50 Farfalla TRE-009127 FABBRI FRANCESCA NUOTATORI TRENTINI 4 00.44,00

JUNIORES M 50 Farfalla TRE-010778 CARROCCIA FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00.34,00

JUNIORES M 50 Farfalla TRE-009710 SALTORI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 2 00.36,01

JUNIORES M 50 Farfalla TRE-008533 AMATO LUIGI R.N. VALSUGANA 3 00.45,00

JUNIORES M 50 Farfalla TRE-010777 CARROCCIA LORENZO BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00.52,01

JUNIORES M 50 Farfalla TRE-010552 DONINI MIRCO BRENTA NUOTO 5 00.59,00

JUNIORES F 50 Rana TRE-006492 VAIA VALENTINA BRENTA NUOTO 1 00.42,00

JUNIORES F 50 Rana TRE-006917 PONTALTI FRANCESCA R.N. VALSUGANA 2 00.48,01
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JUNIORES F 50 Rana TRE-009128 FABBRI GIORGIA NUOTATORI TRENTINI 3 00.50,01

JUNIORES F 50 Rana TRE-009127 FABBRI FRANCESCA NUOTATORI TRENTINI 4 00.55,00

JUNIORES M 50 Rana TRE-010778 CARROCCIA FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00.40,00

JUNIORES M 50 Rana TRE-009710 SALTORI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 2 00.41,00

JUNIORES M 50 Rana TRE-008533 AMATO LUIGI R.N. VALSUGANA 3 00.41,01

JUNIORES M 50 Rana TRE-010777 CARROCCIA LORENZO BUONCONSIGLIO NUOTO 4 00.47,01

JUNIORES M 50 Rana TRE-010552 DONINI MIRCO BRENTA NUOTO 5 00.50,01

JUNIORES M 50 Rana TRE-010683 DE MARCO DENNIS NUOTATORI TRENTINI 6 00.52,00

JUNIORES M 50 Rana TRE-013493 MARZIONI MICHELE DOLOMITICA NUOTO 7 01.28,00

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-007009 BRAGAGNA CHIARA BUONCONSIGLIO NUOTO 1 00.43,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-010687 BOSETTI ANITA BRENTA NUOTO 2 00.44,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-009552 LUGLI CHIARA DOLOMITICA NUOTO 3 00.45,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-009689 DELAIDOTTI CHIARA BRENTA NUOTO 4 00.46,00

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-010210 MANISCALCO GAIA R.N. VALSUGANA 5 00.51,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-011717 CERRA CHIARA NUOTATORI TRENTINI 6 00.53,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-011976 PILIA GIULIA DOLOMITICA NUOTO 7 00.54,00

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-010810 ROSSO ARIANNA DOLOMITICA NUOTO 8 00.54,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-013315 AMATO ANASTASIA BUONCONSIGLIO NUOTO 9 00.56,00

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-010230 SOTTOVIA BEATRICE BRENTA NUOTO 10 00.59,00

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-009409 VAIA VERONICA BRENTA NUOTO 11 01.01,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-012989 VOLTOLINI ARIANNA R.N. VALSUGANA 12 01.03,01

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-009691 SEGALLA GIULIA BRENTA NUOTO 13 01.10,00

RAGAZZI F 50 Farfalla TRE-012133 GIUPPINI JOSEPHINE MADDALENANUOTATORI TRENTINI ASS

RAGAZZI M 50 Farfalla TRE-013286 ZANELLA GIOVANNI LENO 2001 S.S.D. a r.l.  ASS

RAGAZZI M 50 Farfalla TRE-013687 SINELLI MATTEO NUOTATORI TRENTINI  ASS

RAGAZZI M 50 Farfalla TRE-013287 ZANELLA FRANCESCO LENO 2001 S.S.D. a r.l.  ASS

RAGAZZI F 50 Rana TRE-010687 BOSETTI ANITA BRENTA NUOTO 1 00.45,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-009689 DELAIDOTTI CHIARA BRENTA NUOTO 2 00.49,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-013315 AMATO ANASTASIA BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00.49,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-010210 MANISCALCO GAIA R.N. VALSUGANA 4 00.49,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-009409 VAIA VERONICA BRENTA NUOTO 5 00.49,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-010810 ROSSO ARIANNA DOLOMITICA NUOTO 6 00.52,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-012133 GIUPPINI JOSEPHINE MADDALENANUOTATORI TRENTINI 7 00.52,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-012052 CORDELLINI ANNA NUOTATORI TRENTINI 8 00.52,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-009552 LUGLI CHIARA DOLOMITICA NUOTO 9 00.53,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-011717 CERRA CHIARA NUOTATORI TRENTINI 10 00.53,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-010230 SOTTOVIA BEATRICE BRENTA NUOTO 11 00.53,01

RAGAZZI F 50 Rana TRE-007009 BRAGAGNA CHIARA BUONCONSIGLIO NUOTO 12 00.54,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-006565 WEBER GIULIA DOLOMITICA NUOTO 13 00.58,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-013491 BOSCO ROBERTA MARIA BUONCONSIGLIO NUOTO 14 00.59,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-009691 SEGALLA GIULIA BRENTA NUOTO 15 01.02,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-011976 PILIA GIULIA DOLOMITICA NUOTO 16 01.04,00

RAGAZZI F 50 Rana TRE-012989 VOLTOLINI ARIANNA R.N. VALSUGANA 17 01.05,01

RAGAZZI M 50 Rana TRE-013687 SINELLI MATTEO NUOTATORI TRENTINI  ASS

RAGAZZI M 50 Rana TRE-013287 ZANELLA FRANCESCO LENO 2001 S.S.D. a r.l.  ASS

RAGAZZI M 50 Rana TRE-013286 ZANELLA GIOVANNI LENO 2001 S.S.D. a r.l.  ASS

SENIORES F 50 Farfalla TRE-003887 DONINI GAIA BRENTA NUOTO 1 00.35,00

SENIORES F 50 Farfalla TRE-003892 LITTERINI LARA BRENTA NUOTO 2 00.43,01

SENIORES F 50 Rana TRE-003887 DONINI GAIA BRENTA NUOTO 1 00.41,00

SENIORES F 50 Rana TRE-003892 LITTERINI LARA BRENTA NUOTO 2 00.42,01

SENIORES F 50 Rana TRE-005480 RAMPONI LUCREZIA BUONCONSIGLIO NUOTO 3 00.46,00
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